
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                                                       Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                                    ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

                   Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA)  

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it  

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.circolodidatticorodari.gov.it 
 

 

 

 

FONDI  STRUTTURALI  EUROPEI – P.O.N. 2014-2020  
Obiettivo “Convergenza- Competenze per lo Sviluppo” - F.S.E  

Avviso prot. AOODGAI/2669  del 03-03-2017- Annualità  2018-2019 

“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

                                                                                                           

Al sito Web d’Istituto  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. AOODGAI n° 2669 del 03/03/2017  con il quale veniva indetto per la 

presentazione  del P.I.I.  “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” per lo sviluppo del 

pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza  

digitale”, a supporto dell’offerta formativa”; 

 

VISTA la delibera   Collegio dei Docenti N.  35  del 27/04/2017 con la quale veniva approvato il P.I.I. 

“Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” - Avviso 2669 del 03-03-2017”; 

 

VISTA la delibera Consiglio Istituto n. 59 del 27.04.2017 con la quale veniva deliberato il P.I.I. in oggetto 

candidatura  n. 43428; 

 

VISTE la  Nota MIUR  Prot. AOODGEFID/0023793 del 26-07-2018, nell’ambito dei  Fondi             

Strutturali Europei – P.O.N. 2014-2020 - Annualità 2016/2017 - Obiettivo "Convergenza" e la 

lettera di autorizzazione Prot.  n. AOODGEFID/28250 del 30/10/2018 con la quale è stato 

autorizzato e finanziato per  €  24.993,60  il Piano Integrato degli Interventi  FSE presentato da 

questo Istituto;  

 

VISTO il Manuale per la documentazione delle selezioni del personale per la formazione INDIRE –   

GPU del 22.11.2017;  

 

VISTA la delibera di assunzione in bilancio n. 22 del 28.12.2018 del Consiglio di Istituto; 

 

VISTO  l’ Avviso per la selezione   per il reclutamento di 1 docente per ricoprire l’incarico di animatore di               

piano e referente  monitoraggio controllo e valutazione rivolto  al personale interno prot. 180 del                 

10.01.2019;  
 

VISTO il Verbale della Commissione “Valutazione delle istanze” pervenute;   

 





 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                                                       Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                                    ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

                   Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA)  

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it  

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.circolodidatticorodari.gov.it 
 

 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23.01.2019 prot. N. 405  per la selezione in oggetto; 

CONSIDERATO  che entro i termini per la graduatoria in oggetto non sono pervenuti reclami;  

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

DETERMINA 

è approvata la seguente graduatoria DEFINITIVA di merito per selezione dell’ANIMATORE DI PIANO 

E REFERENTE  MONITORAGGIO CONTROLLO E VALUTAZIONE  del P.I.I. FSE “A scuola 

di competenza con la robotica” - codice identificativo del Progetto 10.2.2A-FSEPON- PU-

2018-881:   

 

COGNOM

E NOME 

LAUREA/ 

DIPLOM

A 

SPECIALI

Z 

ZAZIONI 

CORSI 

FORMAZIONE 

COMPTENZE 

INFORMATICHE 

CONTRATTI 

PON 

ANNI 

SERVIZIO 

PROGETTAZIONE 

PIANO 

TOTA 

LE 

GENTILE 

ROCCA 

15 / 5 10 15 5 / 50 

 

Il presente Decreto viene pubblicato all’Albo della scuola e sul sito web: www.circolodidatticorodari.gov.it. 

 

 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                      Pietro ROTOLO 
                                                                                                                              Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 

 

 

 

 

 

 

http://www.circolodidatticorodari.gov.it/

